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Mé bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit NTT ' ZefedhetePergiithsfime né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zg]edhjeve Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me date 10.11.2020, merr kété:

.

VENDIM
pér akreditim t& grupit shtesé t& vézhguesve t& Internews Kosova

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, p&r akreditimin
e grupit shtesé té Vézhguesve té 0JQ-sé vendore “Internews Kosova” me njé (1) vézhgues, pér
vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar té Komunés né
Podujevé dhe Mitrovicé té Veriut, gé do t& mbahen mé 29 néntor 2020.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé 0JQ-né vendore
“Internews Kosova" me obligimet & organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre gé
rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj 0JQ-né vendore
“Internews Kosova” pér marrjen e kétij vendimi.

WVendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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‘Ev'

Valdete Daka, Kryetare

Késhillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, té gjithé personat gé kang
interes ligjor kang té drejté ankese né Panelin Zgjedhore pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



